



LINDESNES  
KOMMUNE

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

**Enhet Vassmyra  
ungdomsskole og Skinsnes  
skole**

Dato: 24.10.2022  
Vår ref.: 22/05324-6  
Deres ref.:  
Saksbehandler: Brita Glomsaker  
Telefon:

**Referat fra møte 18. oktober**

Fra:	SU og SMU
Dato:	18.10.2022
Tidspunkt:	18:00

Til stede:	Lena Skagestad, Bjørn Haakon Hunt, Raman Omed Kader, Eivind Wathne, Kine T. Aanensen, Nina Skagestad, Brita H. Glomsaker
Forfall:	
Kopi til:	Alle
Referent:	Brita Haukaas Glomsaker

Nr	Sak	Innhold	Aksjon	Status
1	Årets mål for skolemiljøarbeid	Hat prat videreføres	Nina sjekker om vi kan få foredragsholder til å komme på skolen. Mest aktuelt på 8. trinn	
2	Butikk som kommer ved E39	Elevrådet og FAU diskuterer dette med sine medlemmer	Taes opp igjen på neste møte	
3	Juleball for 10. trinn	Elevrådet tar dette opp snarest mulig med sine medlemmer	Forsøker å få til en komité på 6-8 elever som kan dra dette i gang	
4	Natteravn	Ordningsen starter opp igjen lørdag 5. november	Brita sender ut informasjon til klassekontaktene som ikke er i FAU	

Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr.: 22/05324

## FAU møte 18.10.22 Vassmyra skole

Til stede: Bjørn Hunt, Lena Skagestad, Kari Launes, Stian Pedersen, Kristian Pedersen, Inger Helen Aavik, Karina Wathne, Gøril Hartmark Sætren, Janicke Loland, Lene A. Heiberg, Silje Skjefstad

1. Lena innleder møte med å informere om at FAU møter en halv time før SU/SMU møte dersom det er saker. På følgende datoer: 15.11.22, 13.12.22, 24.01.22, 28.02.23, 28.03.23, 25.04.23, 23.05.23. Dersom det ikke er innmeldte saker avlyses møte.
2. Lene Aukland Heiberg velges som fast referent.
3. Innkomne saker:
  - a. Skolevei: området ned fra deler av Ime har litt utfordrende skolevei grunnet manglende gangbro og veiarbeid. Forrige skoleår sendte skolen ut en tekstmelding til alle foresatte angående skoleveien hvor foresatte ble oppfordret til å snakke med ungdommene om skoleveien. Ønskelig med en ny sms. Lena tar saken videre til SU/SMU.
  - b. Polentur: klassekontaktene i 8 klasse har etter forrige FAU møte tatt opp tråden med Polenkomitee i klassene. I den forbindelse har det kommet en henvendelse om å avvikle Polentur med bakgrunn i den økonomiske situasjonen, samt at det er mye dugnadsarbeid og pengeinnsamling på hver enkelt elev. Det er ønskelig med et nytt foreldremøte i uke 3 2023, hvor dette skoleårs Polenkomitee kommer og informerer og igangsettelse av komiteen og veien videre mot tur eller avvikling av tur. Lena stiller spørsmålet i SU/SMU, selv om FAU er klar over at Polenturen er i privatregi.
  - c. Kommunikasjon for medlemmer i FAU: dersom vi skal melde inn saker sendes de på mail til Lena, adressen er: [lena.skagestad@live.no](mailto:lena.skagestad@live.no).
4. Neste møte blir 15.11.22 på Vassmyra.
5. FAU sendte inn høring til Innspill om nærskolerett 11.oktober.

Vi fra Vassmyra FAU støtter mulig løsning om at elever som ønsker å gå på skole i tråd med nåværende skolegrenser, får innvilget dette når de skal starte i 1 og 8 trinn, og at kommunen dekker eventuelle merutgifter til skoleskyss. Nærskolegrensa slik den ble lagt frem i vår, lager underlige splittelser på tettsteder som Holum, og vi opplever at det er viktig for nærmiljøet at elever kan velge samme skole når de skal videre til ungdomsskolen. Her er det også viktig at lavinntektsfamilier skal ha samme muligheten, og dermed bør kommunen bidra til at skoleskyssen er gratis, selv om eleven ikke benytter nærskolen.

Ref Lene Aukland Heiberg